

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Martin Wiedenmann
Reparatur u. Dienstleistungen
Schulweg 13
78465 Konstanz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210304383
Kundennr.: 13497
Datum: 31. März 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304948 vom 31.03.2021; Ihre Referenznr.: BEI AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60531		HAPERT Zurr-Verschluss abschli mit Auffahrrampen Gegenhalter passt 20536 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	13,00	52,00
4	20171		Unterschraubbock Unterschraubbock ohne Splintbolzen, verzinkt, Länge: 135 mm, Bohrung: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	4	Stück	3,77	15,08
5	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,75	7,00
6	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	21,90	21,90
7	40132		KNOTT ST48 Stützrad, Ø 48 mm KNOTT ST48 Stützrad, Ø 48 mm, 225 x 70 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 595 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter Stützlastwaage, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	1	Stück	53,26	53,26
8	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit	1	Stück	21,53	21,53

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304383

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Klemmbock, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,91 kg				
10	40508		Sika Primer-210 T, 250 ml Dose SIKA Primer-210 T, Haftvermittler, 250 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	28,98	28,98
11	40509		Sika Cleaner-205, 250 ml Dose, SIKA Cleaner-205, Haftreiniger, 250 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	17,85	17,85
12	12614		Distanzstück 15 mm, Lochabstand KNOTT Distanzstück 15 mm, Lochabstand 166 für Auflaufeinrichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	16,10	32,20
13	12615		Distanzstück 50 mm, Lochabstan KNOTT Distanzstück 50 mm, Lochabstand 166 für Auflaufeinrichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,92 kg	2	Stück	39,48	78,96
14	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm. Ausdrehlänge 250 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/150 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	29,87	29,87
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							366,23
19% MwSt.							69,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							435,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304383 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 28,731



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210304383

Lief. an Adresse

Martin Wiedenmann
Reparatur u. Dienstleistungen
Schulweg 13
78465 Konstanz
Deutschland